別記
様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　　　　様
　　　　　（申請人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（個人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
栗東市空き店舗等活用促進事業補助金交付申請書
　栗東市空き店舗等活用促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　申請区分　　　新規申請　・　継続申請
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）店舗賃借料　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　年　　　月分から　　　年　　　月分）
店舗改装費及び修繕費補助　　　　　　　　円
広告宣伝費　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業計画書
	店舗名

	店舗所在地
	栗東市

	業種

	メールアドレス

	営業開始（予定）日
	　　　　年　　　月　　　日

	営業日・時間
	平　日：午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
土日祝：午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
休　日：

	事業内容
（詳細に記載する又は資料を添付してください。）

	出店の動機

	期待される効果
目標値
	【１日当たりの来店者数】
平　日：
土休日：
【売上】

	その他

４　補助対象事業の収支予算書
収　入

	区分
	金額
	備考

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合計

支　出
	区分
	金額
	備考

	店舗改装及び修繕費

	店舗賃借料

	広告宣伝費

	備品購入費

	その他

	合計

添付書類
(1)　事業所を設置し、及び開業していることの確認できる書類又は市内に事業所を設置しようとし、及び開業しようとしていることを確認できる書類
(2)　市区町村民税の完納を証明する書類
(3)　誓約書
(4)　空き店舗等証明書
(5)　その他必要な書類
５　収支計画表（新規申請の場合のみ記入）

	１年目
	２年目
	３年目

	売上高(A)

	売上原価(B)

	売上純利益
(C)=(A)-(B)

	人件費(D)

	店舗家賃(E)

	その他(F)

	営業経費小計
(G)=(D)+(E)+(F)

	営業利益
(C)-(G)